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แผนการลงทะเบียนเรียนระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย 
หลักสูตรใช้ภาษาอังกฤษเป็นสื่อการสอน 

ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 (ห้อง 411 – 414) 

 นักเรียนไม่สามารถเลือกรายวิชาสาระเพ่ิมเติม (FE) ได้ในภาคเรียนนี ้ 

ห้อง 411 

Track แพทยศาสตร์ และกลุ่มสาธารณสุขศาสตร์  เลือกรหัส 1 

 Track วิศวกรรมชีวการแพทย์    เลือกรหัส 2 

 Track วิทยาศาสตร์ทั่วไป    เลือกรหัส 5 

ห้อง 412 

 Track วิศวกรรมศาสตร์หุ่นยนต์และคอมพิวเตอร์  เลือกรหัส 4 

ห้อง 413 

 Track วิศวกรรมศาสตร์ (ทั่วไป)    เลือกรหัส 3 

 Track สถาปัตยกรรมศาสตร์    เลือกรหัส 6 

ห้อง 414 

 Track บริหารธุรกิจ พาณิชยศาสตร์ บัญชี   เลือกรหัส 7 

 Track สังคมศาสตร์ รัฐศาสตร์ นิติศาสตร์   เลือกรหัส 8 

 Track ศิลปกรรมศาสตร์ จิตรกรรม ประติมากรรม  เลือกรหัส 9 

 Track อักษรศาสตร์ ศิลปศาสตร์ มนุษยศาสตร์  เลือกรหัส 10 

 Track นิเทศศาสตร์ ภาพยนตร์และสื่อดิจิทัล  เลือกรหัส 11 

 Track ศิลปะการอาหาร     เลือกรหัส 12 

 Track ดุริยางคศิลป์     เลือกรหัส 13 
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ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 (ห้อง 511 – 514) 

 นักเรียนไม่สามารถเลือกรายวิชาสาระเพ่ิมเติม (FE) ได้ในภาคเรียนนี ้ 

ห้อง 511 

 Track แพทยศาสตร์ และกลุ่มสาธารณสุขศาสตร์  เลือกรหัส 1 

ห้อง 512 

 Track วิศวกรรมการบินและอวกาศยาน   เลือกรหัส 3X 

 Track วิศวกรรมศาสตร์หุ่นยนต์และคอมพิวเตอร์  เลือกรหัส 4 

 Track วิทยาศาสตร์ทั่วไป    เลือกรหัส 5 

ห้อง 513 

 Track วิศวกรรมชีวการแพทย์    เลือกรหัส 2 

 Track วิศวกรรมศาสตร์ (ทั่วไป)    เลือกรหัส 3 

 Track สถาปัตยกรรมศาสตร์    เลือกรหัส 6 

ห้อง 514 

 Track บริหารธุรกิจ พาณิชยศาสตร์ บัญชี   เลือกรหัส 7 

 Track สังคมศาสตร์ รัฐศาสตร์ นิติศาสตร์   เลือกรหัส 8 

 Track ศิลปกรรมศาสตร์ จิตรกรรม ประติมากรรม  เลือกรหัส 9 

 Track อักษรศาสตร์ ศิลปศาสตร์ มนุษยศาสตร์  เลือกรหัส 10 

 Track นิเทศศาสตร์ ภาพยนตร์และสื่อดิจิทัล  เลือกรหัส 11 

 Track ศิลปะการอาหาร     เลือกรหัส 12 

 Track ดุริยางคศิลป์     เลือกรหัส 13 
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ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 (ห้อง 611 – 614) 

 นักเรียนต้องเลือกรายวิชาสาระเพ่ิมเติม (FE) 1 วิชา จาก FE14 

ห้อง 611 

 Track แพทยศาสตร์ และกลุ่มสาธารณสุขศาสตร์  เลือกรหัส 1 

 Track วิศวกรรมชีวการแพทย์    เลือกรหัส 2 

ห้อง 612 

 Track วิศวกรรมหุ่นยนต์และคอมพิวเตอร์   เลือกรหัส 4 

ห้อง 613 

 Track วิศวกรรมศาสตร์ (ทั่วไป)    เลือกรหัส 3 

 Track สถาปัตยกรรมศาสตร์    เลือกรหัส 6 

ห้อง 614 

 Track บริหารธุรกิจ พาณิชยศาสตร์ บัญชี   เลือกรหัส 7 

 Track สังคมศาสตร์ รัฐศาสตร์ นิติศาสตร์   เลือกรหัส 8 

 Track ศิลปกรรมศาสตร์ จิตรกรรม ประติมากรรม  เลือกรหัส 9 

 Track อักษรศาสตร์ ศิลปศาสตร์ มนุษยศาสตร์  เลือกรหัส 10 

 Track นิเทศศาสตร์ ภาพยนตร์ และสื่อดิจิทัล  เลือกรหัส 11 

 Track ศิลปะการอาหาร     เลือกรหัส 12 

 Track ดุริยางคศิลป์     เลือกรหัส 13 

คณะกรรมการลงทะเบียนเรียนระดับมัธยมศึกษา 
ฝ่ายหลักสูตรใช้ภาษาอังกฤษเป็นสื่อการสอนมัธยมศึกษา 

3 พฤษภาคม 2567 


